CÂMARA MUNICIPAL DE ARROIO DO PADRE

A Mesa Diretora, através dos Vereadores abaixo subscritos, trazem à consideração desta Casa o seguinte:

PROJETO DE RESOLUÇÃO 010/2001

Revoga a Resolução 001/2001 que dispõe sobre a fixação da remuneração do Prefeito e Vice Prefeito.

Art. 1º. Fica revogada, na íntegra, a Resolução nº 001/2001 de 12 de janeiro de 2001 que fixa a remuneração do Prefeito e Vice Prefeito.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor no dia 1º de janeiro de 2002.

Arroio do Padre, 13 de novembro de 2001

____________________________

Leoni Aldrigui Baschi

Presidente  (vereador PFL)

____________________________

Rui Carlos Peter

Vice-Presidente (vereador PL)